CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
'tado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 063/2008

"Requer reposição de
lâmpadas em toda a cidade".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar a reposição de lâmpadas em toda a cidade.

JUSTIFICATIVA:

A cidade está praticamente às escuras, com a quantidade de lâmpadas
queimadas, causando muitos transtornos para os pedestres que precisam
transitar a noite pela cidade.

Termos em pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2008.

/tanir Roberto Zanfra
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM  3S- J. 09

VOTAÇÃO.

v. Vicente Barbosa sln*****Centro*****CEP: 77493-000*""Fone: (63) 364-
Lagoa da Confusão - Tocantins E-MAIL: carnaralagoadaconfusao:a)bol.com.br